

梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬底化）

招 标 控 制 价

招标控制价

（小写）： 71,981.20

（大写）： 柒万壹仟玖佰捌拾壹元贰角

招 标 人：



（单位盖章）

造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

总 说 明

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬底化）

第 1 页 共 1 页

（一）执行规范及定额

- 1、GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》；
- 2、GB50857-2013《市政工程工程量计算规范》；
- 3、GB50500-2013《建设工程工程量清单计算规范》；
- 4、GB50585-2013《园林绿化工程工程量计算规范》；
- 5、GB50856-2013《通用安装工程工程量计算规范》；
- 6、《广东省建筑与装饰工程综合定额(2018年)》；
- 7、《广东省安装工程综合定额(2018年)》；
- 8、《广东省市政工程综合定额(2018年)》；
- 9、《广东省园林绿化工程综合定额(2018年)》；
- 10、现行工程施工技术规范及工程施工验收规范；
- 11、《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建市函(2019)819号；
- 12、经审定通过的竣工设计图纸及其说明、材料清册其他有关技术经济文件。

（二）取费标准

绿色施工安全防护措施费按分部分项的人工费与施工机具费之和的市政19.8%计取，预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的市政6%计取，增值税销项税额按分部分项工程费+措施项目费+其他项目费三项之和的9%计取。

（三）材料价格

材料价格参考《2025年5月新丰县信息价》、《2025年5月韶关市信息价》，信息价均没有的材料价通过市场询价比较参考，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬化）

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬化）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					61205.10	
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	87.395	4.19	366.19	
2	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:3km	m3	87.395	16.17	1413.18	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 30cm厚C35砼路面 2. 素土夯实（夯实系数>93%） 3. 混凝土路面水养生	m2	249.7	186.13	46476.66	
4	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 500*300*130路缘石 2. 2cm厚M10水泥砂浆 3. C15水泥混凝土	m	27	50.50	1363.50	
5	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化地铲除杂草	m2	30.1	1.89	56.89	
6	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:台湾草 3. 铺种方式:满铺	m2	30.1	60.77	1829.18	
7	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:80cm 2. 养护期:12个月 3. 冠幅:80cm 4. 种类:大红花	株	8	106.43	851.44	
8	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:80cm 2. 养护期:12个月 3. 冠幅:80cm 4. 种类:毛杜鹃	株	8	108.16	865.28	
9	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:双壁波纹管DN500 SN8 2. 连接形式:胶圈接口 3. 管道检验及试验要求:管道闭水试验	m	23.7	266.68	6320.32	
10	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:凿除井圈周边旧水泥砼板	m3	0.422	181.41	76.56	
11	040504002001	混凝土井圈	1. 铸铁篦子DN700mm 2. C30预制混凝土井圈 3. 周围C30砼浇筑	座	2	716.18	1432.36	
12	040901001001	现浇构件钢筋	1. 材料种类:井圈配筋 2. 钢筋规格:C12@60, A8@100	t	0.0357	4300.85	153.54	
		措施项目					948.89	
13	041102037001	其他现浇构件模板	1. 构件类型:后座模板	m2	15.66	31.59	494.70	
14	041102037002	其他现浇构件模板	1. 构件类型:井圈模板	m2	3.5168	129.15	454.19	
本页小计							62153.99	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬化）

标段：

第 2 页 共 2 页

合 计	62153.99	
-----	----------	--

总价措施项目清单与计价表

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬化）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	2980.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：梅坑镇张田村板桥小组新村点基础设施提升工程（路面硬化）

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	903.21		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	903.21		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

